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Simit mit Sesam
Zutaten
WEIZENMEHL(Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Alpha-Amylase), Wasser, SESAM 
(10%), Zucker, Sonnenblumenöl(Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, 
Antioxidationsmittel Buthylhydroxianisol (BHA)), Hefe, Speisesalz, Sirup(Trauben)
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, 
SCHALENFRÜCHTE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE


